
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/446/2023 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałczu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023.40 j. t.), art. 2 ust. 3, art. 18 ust. 2, art. 18c ust. 1, art. 24 ust. 1 pkt 3, 

ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 2022.447 j. t.), 

art. 1 ust. 1 i nast. ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2023.535) oraz postanowień uchwały nr LX/406/2023 Rady Gminy 

Wałcz z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie utworzenia na terenie Gminy Wałcz Placówki Wsparcia Dziennego 

w formie podwórkowej i włączenia do struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wałczu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałczu stanowiącego załącznik do uchwały nr 

XV/71/2012 Rady Gminy Wałcz z dnia 30 stycznia 2012 r. z uwzględnieniem jego nowelizacji wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt. 11 otrzymuje brzmienie: ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.). 

2) w § 6 pkt. 2 dodaje się ostatnie tiret w brzmieniu: 

- tworzenie placówek Wsparcia Dziennego w formie podwórkowej w zakresie pomocy w opiece 

i wychowaniu dziecka; 

- tworzenie oraz rozwój systemu opieki nad dzieckiem, w tym placówek wsparcia dziennego , oraz praca 

z rodziną przeżywającą trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczych. 

3) w § 17 ust. 1 dodaje się pkt. 13 i 14 w brzmieniu: 

13) Placówka Wsparcia Dziennego w Dobinie, 

14) Placówka Wsparcia Dziennego w Lubnie. 

4) w § 17 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

3. Wsparcie świadczone przez placówki opisane w § 17 ust. 1 pkt. 13 i 14 będzie realizowane w formie 

podwórkowej poprzez dostosowaną i zdiagnozowaną w kontekście potrzeb uczestników ścieżkę wsparcia 

skierowaną do dzieci i młodzież w wieku od 7 do 16 lat z terenu Gminy Wałcz. Szczegółową podstawę 

działania tych placówek stanowić będzie Regulamin Placówek Wsparcia Dziennego wprowadzony odrębnym 

zarządzeniem przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałczu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 września 2023 r.

Poz. 4790



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Robert Gąsiorowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4790


		2023-09-08T11:11:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




